
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA —* COMPAÑIAS + 

LS 
os y 

- SEÑOR (A) 
MEJIA MOLINA ESteVENSONT ARON ADndra. en) 
REPRESENTANTE LEGAL 

CONSTRUCTORA JULIO SANTOS Y ASOCIADOS S.A. 

AVDA. MANABI 000000 PIO MONTUFAR 

MANABI TELF: 634220 

    

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0076 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

Ni . 

CONSIDERANDO A 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC./4.D/1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 

SE ESTABLECE QUE El, ADMINISTRADOR DE: e 

CONSTRUCTORA JULIO SANTOS Y ASOCIADOS S.A. a ¿ 

EXPEDIENTE No. — 34402 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE CONJAS AUTÓRI 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, ¡NFORYE DE A R 

  

   

    

   
   
     

  

SOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONQUENTI ONOMICO 
DE: 2002 :'. «y 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SMeERINFENCOAN UNER MULTAS AL 
AOMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CIMPREON LaS ls SEÑALADAS EN 

L CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO dE 19 Ses q 
No. 732 DEL 23'DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE APLICAR 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMB SS 20% 
OFICIAL No, 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

MEJIA MOLINA ESTEVENSONT ARON 

PND. DE CONSTRUCTORA JULIO SANTOS Y ASOCIADOS S.A. 

ADE 48.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPANIA LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS. MULTA QUE PODRA REPET IRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

QUE FUE MODIFICADA 

FADA EN EL REGISTRO 
    

  

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MEJIA MOLINA ESTEVENSONT ARON 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTÉDENCIA DE COMPAÑÍAS, EN PORTOVIEJO A 

413 de Octubre del 2003 ? 

  

> : £- 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

E
a
 

e 

 



  

  

Rodo BLICA DEL ECUADOR 
SUSE RIE NDENCIA DE COMPAÑIAS 

O ANTEJBDENCIA DT PORTOVIEJO 
UNIDAD ES AL NECHO SOTIETARIO Y 

stas: RKOTIFICACDION 

En dos 213 _ 
A o! LAO ti E 7. 
Suscito por 

£n Erica ta amp ña Duda QUA E teo 
' ¿ "YE fax — 

Ubicado ens pue a 

Habiendeto recu ll cer "AMES CACA 
Quien Vemifesto lerdre.ñ: reso go de y SECLETÓRLA m2... 

sn, dicha Compeña 

   

    
  

  
3 A 

Pata Cul tancia, te ly xro ajo Suse ia da Presente diligencia 009 el Jl 
Notifsc ar usa Suplóisncitagacía de corpañlas, Oficina : 
Qíe tustiñica a e A 

    

 


